



WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA II

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

Dostawę leków onkologicznych dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: AS/1/01/20

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do formularza cenowego, SIWZ i projektu umowy:

1 Pytanie:

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki **lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania** np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, kapsułki twardej, tabletki powlekanej lub drażowanej (amp. za fiolkę i odwrotnie; krem, żel za masę lub odwrotnie)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2 Pytanie:

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań przeliczyć tak, aby liczba sztuk (tabl,draż,amp,kaps,fiol,gramów,kg) była zgodna ze SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3 Pytanie:

Jaką ilość opakowań wycenić jeżeli z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa np. 32,33 opak? Czy zaokrągać do pełnego opakowania w górę czy podawać ilość z 2 miejscami po przecinku

Odpowiedź: Podawać z dwoma miejscami po przecinku.

4 Pytanie:

Jak postąpić ma oferent jeżeli w trakcie wyceny okaże się, że lek umieszczony w wykazie asortymentowym jest niedostępny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak rejestru, brak harmonizacji, tymczasowe wstrzymanie produkcji) i nie ma leku równoważnego?

Odpowiedź: W przypadku jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany, brak dostaw do kraju itp. a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku z uzasadnieniem.

5 Pytanie:

Dotyczy zapisu umowy dostarczenia przedmiotu dostawy

Aby dostawa produktów leczniczych odbywała się zgodnie z wymogami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej oraz ustawy Prawo farmaceutyczne, powinna odbywać się do apteki szpitalnej. Dlatego też prosimy o wykreślenie zapisu „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania przedmiotu dostawy do Pracowni Leków Cytostatycznych, ul. Bolewskiego 4-8” i zastąpienie go zapisem „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu dostawy do Apteki szpitalnej”

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski**



Krotoszyn, dnia 13.02.2020 r.